

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 04.11.2024 r.

L.dz.SZP/ZP/3779/2024

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy materiałów szewnych, siatek chirurgicznych i taśm (postępowanie nr 13/2024)

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Grupa nr 1

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie nici chirurgiczne spełniające wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 2

Grupa nr 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści podwiązki o długości nitki 150cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, podana przez Zamawiającego długość nitki jest długością minimalną (Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelami z materiałami szewnymi znajduje się wyjaśnienie: „**podana przez Zamawiającego długość nici jest długością minimalną”).

Pytanie nr 3

Grupa nr 1, pozycja 5,7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Grupa nr 6, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Grupa nr 6, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści standardową igłę ½ koła okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Grupa nr 6, pozycja 1, 4-5

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelami z materiałami szwennymi znajduje się wyjaśnienie: „*rozmiar igły +/- 5%”).

Pytanie nr 7

Grupa nr 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z zapisami SWZ, podana przez Zamawiającego długość nitki jest długością minimalną (Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelami z materiałami szwennymi znajduje się wyjaśnienie: „**podana przez Zamawiającego długość nici jest długością minimalną”).

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w grupie 7

Poz. 1

Siatkę monofilamentową, polipropylenową, waga 55g/m², grubość 0,55mm, wielkość porów 2,55x1,38mm. Niebieskie pasy wzmacniające strukturę siatki i ułatwiające ukierunkowanie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelą z siatkami znajduje się wyjaśnienie: „*- tolerancja +/- 5%”.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w grupie 7

Poz. 2

Siatkę monofilamentową, polipropylenową, waga 48g/m², grubość 0,46mm, wielkość porów 1,01x1,44mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelą z siatkami znajduje się wyjaśnienie: „*- tolerancja +/- 5%”.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w grupie 7

Poz. 3

Siatkę monofilamentową, polipropylenową, waga 55g/m², grubość 0,55mm, wielkość porów 2,55x1,38mm. Niebieskie pasy wzmacniające strukturę siatki i ułatwiające ukierunkowanie

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelą z siatkami znajduje się wyjaśnienie: „*- tolerancja +/- 5%”.

D Y R E K T O R

Michał Kamiński